
 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  
 
Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  
 

Veřejná zakázka:  
Rekonstrukce kanalizačních stok v 
ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, 
Kolín 
 

zveřejněna dne 15.02.2023 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 
47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  
 
 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem zakázky je rekonstrukce úseků stávajících kanalizačních stok „GI“, „GIc“ a „GIIIc“ v ulicích 
Táboritská, Prokopa Velikého a Jateční, Kolín, a následné rekonstrukce dotčených povrchů (komunikací). 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
Smlouva nebyla uzavřena 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Stelba s.r.o., sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 11980699 
 
 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 3 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Není relevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno. Žádný dodavatel nebyl zadavatelem vybrán.  
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Není relevantní. 
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – i) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. j ZZVZ 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel zrušil zadávací řízení dle ust. 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
 
Po zahájení zadávacího řízení zadavatel zjistil nesrovnalosti v zadávací dokumentaci a ve vymezení předmětu 
veřejné zakázky. Konkrétně se jedná o nesoulad zadavatelem zamýšleného předmětu (jeho rozsahu) veřejné 
zakázky s obsahem projektové dokumentace, která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace.  Projektová 
dokumentace obsahuje rozsáhlejší vymezení předmětu díla, než které  zadavatel v tomto zadávacím řízení 
zamýšlel zadat a které ocenil předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. Předmětem veřejné zakázky měla 
být jen rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, nikoliv i v přilehlých ulicích, jako je ul. P. Velikého či 
Jateční. Tato skutečnost by mohla být pro potencionální účastníky zavádějící a matoucí. Proto zadavatel 
provede revizi zadávací dokumentace a přesnější specifikaci předmětu veřejné zakázky a vyhlásí nové 
zadávací řízení.  
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel dospěl k rozhodnutí, že takto zpracovaná zadávací 
dokumentace může mít vliv na řádný průběh zadávacího řízení, kdy potenciální uchazeči o předmětnou 
veřejnou zakázku mohou zadávací podmínky chápat odlišně, čímž by nebyla zajištěna jejich rovnost v 
zadávacím řízení a bylo ohroženo účelné vynakládání veřejných prostředků. Dále by efektivní vynaložení 
veřejných prostředků bylo ohroženo zadáním veřejné zakázky, jejíž specifikace neodpovídá reálným 
potřebám zadavatele, čímž by byla ohrožena realizace veřejné zakázky. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. k ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

 
Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

11. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 
 
 



 

 

 

Stránka 3 z 3 

12. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne viz el. podpis 
 
 

 
 
Město Kolín 
Mgr. Jana Řehořková, zástupce 


		2023-03-17T11:08:40+0100
	Mgr. Jana Řehořková




